ATO CONVOCATÓRIO N.º 06/2023

COMUNICADO
(Resultado)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que, conforme NOTA TÉCNICA Nº

062/2023/CG69.2022, a empresa DHF CONSULTORIA E ENGENHARIA LTDA, CNPJ

20.443.702/0001-57 foi declarada vencedora do Ato Convocatório 06/2023, cujo objeto

é a Contratação de empresa especializada para assessoria técnica e administrativa na

elaboração e adequação de projetos de sistema de esgotamento sanitário (SES), com o

valor global de R$ 1.460.304,97 (um milhão trezentos e quatro mil e noventa e sete

centavos).

Resende, 26 de junho de 2023.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000299/2023-18 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 43309A2C.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 26/06/2023 14:50:10

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=76300&cod_documento=204330&p=43309A2C